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Davlat xizmatlari direktori. 

https://doi.org/10.5281/zenodo.18478443 

Bugungi globallashuv va tezkor taraqqiyot sharoitida korrupsiya har qanday davlat va 

jamiyat rivoji uchun eng xavfli tahdidlardan biri hisoblanadi. U nafaqat iqtisodiy barqarorlikka, 

balki jamiyatning ma’naviy-axloqiy poydevoriga, fuqarolarning davlatga bo‘lgan ishonchiga 

jiddiy putur yetkazadi. Shu bois korrupsiyaga qarshi kurash bugungi kunda O‘zbekistonda davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylangan. 

So‘nggi yillarda mamlakatimizda korrupsiyaga qarshi kurashish borasida tub va tizimli 

islohotlar amalga oshirilmoqda.  

Xususan, maxsus qonun hujjatlari qabul qilinib, Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi 

tashkil etildi. Davlat organlari faoliyatida ochiqlik va shaffoflikni ta’minlash, mansabdor 

shaxslarning javobgarligini kuchaytirish asosiy vazifa sifatida belgilandi. 

Korrupsiyaning oldini olishda davlat xizmatlarini raqamlashtirish muhim o‘rin tutmoqda.  

Bugungi kunda davlat xizmatlarining aksariyati elektron shaklga o‘tkazildi. Bu esa inson 

omilini kamaytirib, ortiqcha ovoragarchiliklar, noqonuniy kelishuvlar va subyektiv qarorlar 

uchun imkoniyatlarni keskin qisqartirdi.  

Davlat xizmatlari yagona elektron platformalar orqali ko‘rsatilayotgani fuqarolar uchun 

qulaylik yaratish bilan birga, korrupsiyaviy xavflarni ham bartaraf etmoqda. 

Davlat xaridlari, tanlov va tender jarayonlarining ochiq elektron platformalarda 

o‘tkazilishi ham shaffoflikni ta’minlashda muhim qadam bo‘ldi. Endilikda bu jarayonlar 

jamoatchilik nazorati ostida bo‘lib, mablag‘larning maqsadli va samarali sarflanishiga xizmat 

qilmoqda. 

Ta’lim sohasida amalga oshirilgan islohotlar ham korrupsiyaga qarshi kurashda muhim 

ahamiyat kasb etdi. Qabul jarayonlari, test va imtihon tizimlarining elektron shaklga o‘tkazilishi 

adolat va tenglik tamoyillarini mustahkamladi.  

Endilikda ta’lim tizimida bilim va salohiyat asosiy mezonga aylandi. Bu esa yoshlar 

ongida halollik va adolatga bo‘lgan ishonchni kuchaytirmoqda. 

Sud-huquq tizimidagi ochiqlik siyosati ham korrupsiyaga qarshi kurashda muhim o‘rin 

tutadi. Sud qarorlarining e’lon qilinishi, sud jarayonlarining oshkoraligi jamiyatda qonun 

ustuvorligi va adolat tamoyillarining qaror topishiga xizmat qilmoqda.  

Fuqarolarning sud tizimiga bo‘lgan ishonchi tobora ortib bormoqda. 
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Eng muhimi, bugun jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabat 

shakllanmoqda. Endilikda korrupsiya oddiy holat sifatida emas, balki jamiyat taraqqiyotiga 

to‘sqinlik qiluvchi xavfli illat sifatida qabul qilinmoqda.  

Fuqarolar orasida huquqiy ong va madaniyat oshib, halollik, poklik va mas’uliyat 

tushunchalari tobora mustahkamlanmoqda. 

Shuni unutmaslik kerakki, korrupsiyaga qarshi kurash faqat davlat organlarining vazifasi 

emas. Bu — har bir fuqaroning vijdoniy mas’uliyatidir. Har bir inson o‘z faoliyatida halollik va 

adolat tamoyillariga amal qilsa, jamiyatda sog‘lom muhit shakllanadi. 

Texnologiyalar korrupsiyaga qarshi kurashda muhim vosita bo‘lsa-da, asosiy kuch inson 

omili — vijdon, mas’uliyat va huquqiy ongda mujassam. Raqamlashtirish halollik bilan 

uyg‘unlashgandagina haqiqiy natija beradi. 

Xulosa qilib aytganda, korrupsiyasiz jamiyat — bu adolatli, barqaror va farovon kelajak 

demakdir. Biz barchamiz birlashib, halollik va qonun ustuvorligi tamoyillariga sodiq bo‘lsak, 

kelajak avlod uchun sog‘lom, adolatli va ishonchli jamiyatni barpo etishimiz mumkin. 

 

 


